
Schützengau Günzburg

Luftgewehr - Auflage 2018 - Seniorenklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Gruppe 
BSG Offingen 3   SV Edelweiß Bühl e.V. 2 923.9:943.1

Abold Engelbert 308.6
Hausner Siegfried 308.1
Stricker Horst 307.2

Knödl Franz 315.2
Zettl Anna 314.6
Zettl Heinrich 313.3

SV 1911 Nornheim 2   K. K. priv. SG Günzburg 1 931.3:890.9
Mayer Rudolf 311.5
E Albrecht Peter 311.5
Töpelt Joachim 308.3

E Mörig Klaus 305.6
Wölkhammer Walter 300.5
E Jeckle Irene 284.8

Gut Glück Bubesheim 1   VSG Ichenhausen 2 926.8:931.2
E Süß Leopold 312.2
Hupfauer Valentin 310.2
Sailer Albert 304.4

Schwehr Lothar 310.9
E Drews Christian 310.4
E Ihle Karl 309.9

Tabelle

  1. VSG Ichenhausen 2   18 : 0   Punkte 8411.5  Ringe Schnitt:    935,00
  2. SV Edelweiß Bühl e.V. 2   14 : 4   Punkte 8394.2  Ringe Schnitt:    933,00
  3. SV 1911 Nornheim 2   10 : 8   Punkte 8327.9  Ringe Schnitt:    925,00
  4. Gut Glück Bubesheim 1   8 : 10   Punkte 8300.9  Ringe Schnitt:    922,00
  5. BSG Offingen 3   4 : 14   Punkte 8330.7  Ringe Schnitt:    926,00
  6. K. K. priv. SG Günzburg 1   0 : 18   Punkte 8036.7  Ringe Schnitt:    893,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 
  1. Knödl Franz SV Edelweiß Bühl e.V. 2 315.2 Ringe
  2. Zettl Anna SV Edelweiß Bühl e.V. 2 314.6 Ringe
  3. Zettl Heinrich SV Edelweiß Bühl e.V. 2 313.3 Ringe
  4. Süß Leopold Gut Glück Bubesheim 1 312.2 Ringe
  5. Mayer Rudolf SV 1911 Nornheim 2 311.5 Ringe
  6. Albrecht Peter SV 1911 Nornheim 2 311.5 Ringe
  7. Schwehr Lothar VSG Ichenhausen 2 310.9 Ringe
  8. Drews Christian VSG Ichenhausen 2 310.4 Ringe
  9. Hupfauer Valentin Gut Glück Bubesheim 1 310.2 Ringe
10. Ihle Karl VSG Ichenhausen 2 309.9 Ringe
11. Abold Engelbert BSG Offingen 3 308.6 Ringe
12. Töpelt Joachim SV 1911 Nornheim 2 308.3 Ringe
13. Hausner Siegfried BSG Offingen 3 308.1 Ringe
14. Stricker Horst BSG Offingen 3 307.2 Ringe
15. Mörig Klaus K. K. priv. SG Günzburg 1 305.6 Ringe
16. Sailer Albert Gut Glück Bubesheim 1 304.4 Ringe
17. Wölkhammer Walter K. K. priv. SG Günzburg 1 300.5 Ringe
18. Jeckle Irene K. K. priv. SG Günzburg 1 284.8 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - Auflage - 2018 - Seniorenklasse

A-Gruppe 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701482 Schwehr Lothar 60 VSG Ichenhausen 2 9 313.6-313.4-314.4-313.8-312.2-313.1-313.9-310.9-309.7 312.78

2 70701174 Süß Leopold 61 Gut Glück Bubesheim 1 8 309.6-315.3-312.6-311.8-311.6-313.9-306.8-312.2 311.72

3 70702585 Knödl Franz 74 SV Edelweiß Bühl e.V. 2 9 310.8-313.7-313.5-310.5-309.6-313.5-310.9-315.2-306.6 311.59

4 70700095 Zettl Heinrich 82 SV Edelweiß Bühl e.V. 2 9 310.3-302.2-316.2-314.3-312.4-309.6-311.2-313-313.3 311.39

5 70709149 Drews Christian 61 VSG Ichenhausen 2 9 312.5-311.8-310.3-314.1-313.4-307-308.4-309.3-310.4 310.80

6 70700992 Albrecht Peter 73 SV 1911 Nornheim 2 9 311.5-306.5-310.4-309.5-309.7-311.2-312.3-312.3-311.5 310.54

7 70709157 Ihle Karl 78 VSG Ichenhausen 2 9 312-310.2-312.5-305.2-309.6-310.8-313.7-308.1-309.9 310.22

8 70701121 Hupfauer Valentin 74 Gut Glück Bubesheim 1 9 312.5-304.3-310.3-308.2-310.8-310.3-312.1-307-310.2 309.52

9 70700093 Zettl Anna 74 SV Edelweiß Bühl e.V. 2 9 306.8-307-312.2-311.4-310.7-307.7-308.4-314.6-304.6 309.27

10 70701805 Abold Engelbert 65 BSG Offingen 3 9 310.4-308.4-311.5-305.8-310.8-307.8-310.3-308.5-308.6 309.12

11 70705556 Stricker Horst 74 BSG Offingen 3 9 309.4-309.6-309.6-312.8-304.5-311.9-307.5-307.2-309.4 309.10

12 70701351 Follmer Helmut 75 VSG Ichenhausen 2 8 310.9-309.1-308.1-309.7-306.6-304.8-314.2-307.7 308.89

13 70701452 Pröbstle Helmut 77 VSG Ichenhausen 2 8 312.8-308.8-310.3-311.7-307.3-303.3-305.8-309.3 308.66

14 70706957 Mayer Rudolf 64 SV 1911 Nornheim 2 9 305.6-311.5-309.3-303.4-310.8-308.6-308.2-311.5-306 308.32

15 70708211 Sadler Werner 60 BSG Offingen 3 5 309-302.9-310.1-306.8-306.9 307.14

16 70700015 Hausner Siegfried 63 BSG Offingen 3 9 304.2-304.9-309.3-310-306-307.7-308.1-305.9-304.8 306.77

17 70708547 Töpelt Joachim 60 SV 1911 Nornheim 2 9 306.5-302-304-306.2-308-309.7-306.2-308.3-301.9 305.87

18 70700213 Jeckle Manfred 70 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 304.8 304.80

19 70700091 Winkler Joachim 62 SV Edelweiß Bühl e.V. 2 8 304.7-292.7-310.5-308.3-305.5-299.1-305.7-306.9 304.18

20 70702331 Motz Leni 64 SV 1911 Nornheim 2 9 306.9-306.3-304.3-300-301.2-305.3-304-300.9-300.9 303.31

21 70701126 Kirchner Horst 76 Gut Glück Bubesheim 1 9 306-307.1-302.2-308.5-300.8-304.7-299.4-295.2-303.7 303.07

22 70701153 Sailer Albert 83 Gut Glück Bubesheim 1 9 298.9-302.1-299.8-296.4-304.4-293.9-298.8-299.7-297.6 299.07
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70707869 Wölkhammer Walter 67 K. K. priv. SG Günzburg 1 9 299.4-299.4-294.4-304.8-302.9-302.4-302.3-300.5-284.2 298.92

24 70708550 Urbach Peter 77 SV 1911 Nornheim 2 7 294-293.7-296.8-304.9-291.7-302.3-305.6 298.43

25 70701167 Schönberger Johann 77 Gut Glück Bubesheim 1 2 297.3-299.5 298.40

26 72101664 KLaus Mörig 82 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 298 298.00

27 70701675 Mörig Klaus 82 K. K. priv. SG Günzburg 1 9 294.9-300.3-288.3-283.6-301.6-304.4-298-295.7-305.6 296.93

28 70706858 Jeckle Irene 67 K. K. priv. SG Günzburg 1 9 297.5-285.3-301.6-288.6-294.7-300.8-284.7-305.1-284.8 293.68

29 70705513 Mendle Günther 72 K. K. priv. SG Günzburg 1 8 291.6-295.1-288-291-295.4-288.7-293.3-289.7 291.60

30 70702381 Wieser Resi 64 SV 1911 Nornheim 2 5 285.4-290.5-292.2-288.7-297.8 290.92

31 70708047 Wölkhammer Inge 73 K. K. priv. SG Günzburg 1 8 299.9-284.8-288.9-293.9-288.3-288.5-294.2-283.3 290.22

32 70701451 Pröbstle Christa 78 VSG Ichenhausen 2 9 283.5-293.6-282.3-286.1-281.3-294.9-275.3-292.2-294.9 287.12

33 70705795 Braun Artur 78 Gut Glück Bubesheim 1 8 290-290.1-292.8-293.6-291-276.1-285.5-276.8 286.99

Seite 2/2 erstellt am 04.03.2018 um 19:00 Uhr


